
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
mí s t os ta r o s t a  

 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 6901/23 - SPIS 13265/2019/JN 
 
VYŘIZUJE: Ing. Jana Nevoralová 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: jana.nevoralova@trebic.cz 
 
DATUM: 27.01.2023 

 

TIPA Telekom plus a. s. 
  
Hrotovická 169 
674 01 TŘEBÍČ 
 

 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
vyhotovené v souladu s ustanovením § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

1.1. Název veřejné zakázky: Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu 
– hvězdárna Třebíč – stavební část 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 22030043 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

2. Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení 

Zadavatel tímto oznamuje, že dne 27.01.2023 rozhodl o vyloučení účastníka TIPA 
Telekom plus a. s., Hrotovická 169, 674 01 Třebíč, IČ 27746631, z další účasti 
v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona a v souladu 
s ustanovením § 48 odst. 3 zákona. 

3. Odůvodnění 

Zadavatel rozhodl vyloučit účastníka TIPA Telekom plus a. s., Hrotovická 169, 
674 01 Třebíč, IČ 27746631, z další účasti v zadávacím řízení z důvodu uvedeného v § 48 
odst. 2 písm. a) zákona a v § 48 odst. 3 zákona. 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky požadoval poskytnutí jistoty ve smyslu § 41 
zákona, podrobnější požadavek byl jednoznačně vymezen v Zadávací dokumentaci – 
Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky v čl. 15 Poskytnutí jistoty 
podle § 41 zákona kde zadavatel uvedl, že bude požadovat poskytnutí jistoty k zajištění 
povinností účastníka zadávacího řízení, vyplývající z účasti v zadávacím řízení. Výše jistoty 
byla stanovena v souladu s § 41 odst. 2 zákona ve výši 100.000 Kč. Účastník zadávacího 



 
 
 
Č. j.: OMIM 6901/23 - SPIS 13265/2019/JN 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

řízení je dle § 41 odst. 1 povinen poskytnout jistotu ve lhůtě pro podání nabídek, a to jednou 
z forem dle § 41 odst. 3 písm. a) až c) zákona. Dále je účastník zadávacího řízení povinen 
prokázat poskytnutí jistoty již v nabídce podle § 41 odst. 4 písm. a) až c) zákona. Účastník 
zadávacího řízení ve své nabídce poskytnutí jistoty neprokázal (zadavatel současně prověřil, 
že ve lhůtě pro podání nabídek nedošlo ke složení jistoty na účet zadavatele uvedený 
v zadávací dokumentaci).  

Závěr: 

Zadavatel konstatuje, že účastník TIPA Telekom plus a. s., Hrotovická 169, 674 01 Třebíč, 
IČ 27746631, naplnil podmínky pro vyloučení z další účasti v zadávacím řízení dle § 48 odst. 
2 písm. a) zákona a dle § 48 odst. 3 zákona. 

4. Poučení  

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, do 15 dnů ode dne doručení oznámení rozhodnutí o vyloučení.  
 
Jelikož si zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo uveřejnit oznámení o vyloučení 
účastníka na profilu zadavatele, považuje se toto oznámení za doručené všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít 
smlouvu s dodavatelem. 
 
 
 
 
Miloš Hrůza 
místostarosta města 
 


		2023-01-27T10:26:48+0100




